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Arbejdsdag - Hjælp til opsamling af grene og
brombær på bagni
Foråret er på vej, og vores bane er flittigt besøgt af medlemmer og gæster. 
Bent Secher har gennem vinteren gjort et stort arbejde med at beskære
brombær og træer på hul 14, 15, 16 og 17. Nu er tiden så kommet til at få
fjernet afklip og grenene, inden skoven grønnes og sæsonen skydes i gang
med klubbens åbningsturnering.
Herrernes eliteudvalg har tilbudt at hjælpe med dette, men hvis andre
medlemmer er interesseret i at hjælpe, så er de meget velkomne.

Arbejdet finder sted:
Lørdag den 30. marts kl. 08.30-12.30 
 
Tilmeld dig inden 28. marts ved at klikke på
https://www.golfbox.dk/app_livescoring/tour/default.asp?
language=1030#/competition/1913010/info
 
Medbring gerne arbejdshandsker og greb til opsamling af afklippet brombær.
Har du spørgsmål til arbejdsdagen, kan du rette henvendelse til undertegnede.

Med venlig hilsen
Jesper Thøger Christensen
Bestyrelsesmedlem og formand for turneringsudvalg og herrernes eliteudvalg
jesper.thoeger@gmail.com
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Short Game Challenge
Turneringen sætter fokus på det korte spil omkring green. 
Vi dyster i 8 forskellige discipliner og skal derigennem finde SKG's bedste
spillere i 12 rækker. 
Alle deltagere får et markeringsmærke i forhold til det antal point man opnår.

Vinderne får tilbudt at deltage ved landsfinalen i Odense, som afholdes i
forbindelse med GolfSixes. Så der er virkelig noget at spille for. 

Hvis du vil vide mere om Short Game banen, finaler mv., så følg dette link:
https://www.sebbergolf.dk/ny-short-game-bane-skal-goere-sjovere-spille-golf/

Der er åben for tilmelding på GolfBox frem til torsdag den 4. april kl. 16
https://www.golfbox.dk/app_livescoring/tour/default.asp?
language=1030#/competition/1796148/info

Vi forventer i øvrigt tidsforbruget på turneringen ikke overstiger 1-2 timer, så
skal du nå noget andet i løbet af søndagen, skulle det også være muligt.
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